
Tato mapa byla vytvořena v rámci projektu „Pěšky, kolem za svým stromem“ spolufinancovaného z rozpočtu Moravskoslezského kraje.  Cílem projektu je 
vytvoření turistických tras na Osoblažsku vedoucích kolem zajímavých stromů a krajinných prvků. Autoři projektu věří, že si každý najde ten svůj strom ...

Osoblažsko - trasa  F - Jindřichov
výchozí a cílové místo Popis trasy včetně důležitých GPS souřadnic

Jindřichov Arnultovice
(Loc: 50°14‘58.416“N, 
17°33‘34.246“E)

Trasa je mírně náročná, vede po místních komunikacích, státní silnici a znače-
ných turistických trasách, je vhodná pro děti, vyznavače nordic walkingu i pro 
cyklisty ochotné část cesty kolo pouze vést. Start i cíl je u arnultovické lípy, ke 
které se lehce dostanete. Odsud se vydejte do Jindřichova po státní silnici a 
prohlédněte si zámecký park (Loc: 50°15‘7.926“N, 17°32‘10.587“E). Od zámku se 
vydejte po modré turistické značce (Loc: 50°14‘56.439“N, 17°32‘5.735“E) kolem 
Svinného potoka až k rozcestníku Svinný potok hájovna (Loc: 50°13‘25.971“N, 
17°29‘14.568“E) a dále pokračujte po zelené turistické značce až do osady Pe-
trovice (Loc: 50°13‘41.845“N, 17°26‘38.704“E), kde pramení říčka Osoblaha. 
Z  Petrovic po státní silnici dojdete do nejmenšího města republiky, do Jano-
va, kde určitě navštivte místní muzeum (Loc: 
50°14‘50.269“N, 17°29‘0.677“E), neměli byste vy-
nechat ani Janovskou lípu (Loc: 50°14‘26.558“N, 
17°28‘27.633“E). Z  Janova se vraťte po státní 
silnici přes Jindřichov do Arnultovic.

-1
 

jede v pracovní dny
nejede 23. - 31.12. a 1.7. - 31.8.

-2
 
 

jede v sobotu do 25.6. a od 3.9.
jede 23.12., 24.12., 26. - 31.12.
nejede 25.12. a 1.1.

-3
 
 
 

jede v pracovní dny a soboty do 18.6. a od 29.8.
jede 24.12., 26.12., 28.9., 17.11
nejede 25.12., 1.1. a 29.10
od 20.6. do 28.8. jede denně

-4 nejede 24.12. a 31.12.
Tato mapa byla vytvořena v rámci projektu „Pěšky, kolem za svým stromem“ spolufinancovaného z rozpočtu Moravskoslezského kraje.  Cílem projektu je 
vytvoření turistických tras na Osoblažsku vedoucích kolem zajímavých stromů a krajinných prvků. Autoři projektu věří, že si každý najde ten svůj strom ...

Osoblažsko - trasa  F - Jindřichov

0           1           2           3           4           5           6           7           8          9          10        11         12        13         14        15         16        17         18         19        20km

700
600
500
400 
300
200

m n.m.

Sv
in

ný
 p

ot
ok

 ro
zc

.

U 
Ob

rá
zk

u

Pe
tro

vi
ce

 ok
ra

j

Ja
no

v

výchozí a cílové místo Popis trasy včetně důležitých GPS souřadnic

-1
 

jede v pracovní dny
nejede 23. - 31.12. a 1.7. - 31.8.

-2
 
 

jede v sobotu do 25.6. a od 3.9.
jede 23.12., 24.12., 26. - 31.12.
nejede 25.12. a 1.1.

-3
 
 
 

jede v pracovní dny a soboty do 18.6. a od 29.8.
jede 24.12., 26.12., 28.9., 17.11
nejede 25.12., 1.1. a 29.10
od 20.6. do 28.8. jede denně

-4 nejede 24.12. a 31.12.

Jízdní řád úzkorozchodné dráhy - Třemešná - Osoblaha

Poznámka -1 -1 -2     -4

Třemešná ve Slezsku  04:55:00 06:50:00 07:25:00 11:25:00 15:25:00 19:25:00

Liptaň 05:04:00 06:59:00 07:34:00 11:34:00 15:34:00 19:34:00

Dívčí Hrad 05:11:00 07:06:00 07:41:00 11:41:00 15:41:00 19:41:00

Horní Povelice 05:14:00 07:09:00 07:44:00 11:44:00 15:44:00 19:44:00

Amalín 05:17:00 07:13:00 07:48:00 11:47:00 15:48:00 19:48:00

Slezské Rudoltice 05:21:00 07:16:00 07:51:00 11:51:00 15:52:00 19:51:00

Koberno 05:26:00 07:22:00 07:57:00 11:56:00 15:57:00 19:57:00

Bohušov 05:31:00 07:27:00 08:02:00 12:01:00 16:02:00 20:02:00

Osoblaha 05:38:00 07:34:00 08:09:00 12:09:00 16:09:00 20:09:00

Jízdní řád úzkorozchodné dráhy - Osoblaha - Třemešná 

Poznámka -1 -3     -4

Osoblaha 04:00:00 05:50:00 09:50:00 13:50:00 17:50:00

Bohušov 04:06:00 05:57:00 09:57:00 13:57:00 17:57:00

Koberno 04:11:00 06:02:00 10:02:00 14:02:00 18:02:00

Slezské Rudoltice 04:17:00 06:08:00 10:08:00 14:08:00 18:08:00

Amalín 04:21:00 06:11:00 10:11:00 14:11:00 18:11:00

Horní Povelice 04:25:00 06:15:00 10:15:00 14:15:00 18:15:00

Dívčí Hrad 04:27:00 06:18:00 10:18:00 14:18:00 18:18:00

Liptaň 04:36:00 06:28:00 10:27:00 14:27:00 18:27:00

Třemešná ve Slezsku  04:45:00 06:37:00 10:36:00 14:36:00 18:36:00

OÚ Jindřichov

Pondělí 7:30 -11:30    12:00-17:00
Úterý     6:30-11:30     12:00-15:00
Středa    6:30-11:30    12:00-16:00
Čtvrtek  6:30-11:30    12:00-15:00
Pátek      6:30-11:30    12:00-13:00

554 641 744 
www.obecjindrichov.cz

Tísňová linka 112
Hasiči 150 Záchranná služba 155 Policie ČR 158

Stravování

Hospoda U Pepana po-pá 15-22, so-ne 13-24
po dohodě možno i vaření, vhodné na 
školení a různé rodinné oslavy

Penzion Eden
po 11-20:30, út-pá 9-20:30, so-ne 
10-20:30 i ubytování

Herna bar Pod Kinem po-čt 11-24, pá-so 11-01, ne 11-23 nevaří se
Hospůdka U Karla po-čt 15-22, pá 15-24, so-ne 14-22 nevaří se, nabídka točené zmrzliny

Hostinec U Střelce
po zavřeno, út-pá 17-22, so 15-23, ne 
15-22 nevaří se

Klubovna TJ Slezan Jindřichov
po zavřeno, út-čt 17-21, pá 16-24, so 
14-24, ne 14-21

po dohodě lze i vaření, vhodné na 
školení a různé rodinné oslavy

Občerstvení U Zámku po-ne 15-21 rychlé občerstvení
Ubytování
Penzion Eden 554 641 743 www.eden.penzion.com

Potraviny

IBERO obchod se smíšeným zbožím 554 641 655
Konzum - smíšené zboží
Smíšené zboží Thessalia
Smíšené zboží Zálešáková

kostel
přístupný ne 10:30-12 (mše), jinak po dohodě s farářem tel. 734 435 430,
mail: Zbukowski@seznam.cz

Mariánský sloup 
v Jindřichově

Zámek Jindřichov Říčka Osoblaha

Jindřichov Janov Petrovice

 www.mikroregion-osoblazsko.cz

Split by PDF Splitter


